



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ZP.272.1.1.2019

Oleśnica, 30-01-2019 r.

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sycowie”,

realizowane w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej oraz ograniczenie niskiej emisji w budynkach ZSP w Sycowie” przez Powiat Oleśnicki współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

Zamawiający, **Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego**, informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz.1986 ze zm.) wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Po przeanalizowaniu dokumentacji zauważyliśmy dużą rozbieżność pomiędzy opisem technicznym a projektem instalacji fotowoltaicznej i schematem instalacji zarówno na bud. A jak i BD.

Dla budynku A w opisie technicznym podana jest łączna moc generatora (modułów PV): 50,0 kWp – kiedy na projekcie i w schemacie jest moc generatora: 25kWp

Dla budynku BD podobnie. Proszę o wyjaśnienie które z podanych parametrów są właściwie i należy traktować jako podstawę do wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż na każdym z dwóch budynków (A i D) przewiduje się do wykonania instalację o mocy 25kWp, co łącznie daje 50 kWp.

Pytanie 2

Proszę o udzielenie informacji na temat pokrycia dachu i zastosowanej konstrukcji pod moduły (przypuszczamy, że mamy do czynienia z dachem płaski należy zastosować moduły w układzie poziomo pod kątem 15 stopni do podłoża) – prosimy o informację w tej sprawie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pokrycie dachu stanowić będzie docelowo papa termozgrzewalna. Konstrukcję pod moduły należy przyjąć jako systemową producenta paneli PV.

Pytanie 3

Proszę o informację czy konstrukcja na dachu ma być kotwiona do dachu (jeżeli tak to z czego wykonany jest strop) a jeżeli nie to czy należy wykonać konstrukcję balastową (projektant winien sprawdzić nośność dachu po oszacowaniu wagi całej instalacji wraz z balastem).

Odpowiedź: Tak, wierzchnia warstwa nośna dachu wykonana jest z tzw. płyt korytkowych. Nie dopuszcza się zastosowania konstrukcji balastowej.

Pytanie 4

Obecnie na rynku dostępne są moduły polikrystaliczne o mocy: 275Wp (moc jednego modułu) oraz moduły monokrystaliczne o mocy 300Wp. Nie ma już dostępnych na rynku określonych w dokumentacji modułów o mocy 250Wp. Proszę o wprowadzenie zmiany umożliwiającej przygotowanie oferty i wykonanie instalacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zamierzenie inwestycyjne polega na wykonaniu instalacji PV o mocy 25 kWp na każdym z dwóch budynków (A i D), bez względu na ilość i moc jednostkową zaproponowanych paneli. Należy przyjąć panele polikrystalicznej, nie monokrystaliczne.

Pytanie 5

Proszę o informację w którym miejscu budynku A należy zastosować drzwi o parametrach $U=1,4$ (Drzwi zewnętrzne PCV szklone opisanych w punkcie 2.1.2. Schemat stolarki nie przewiduje podanej przenikalności $U=1,4$).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wszystkie drzwi należy wykonać o parametrach $U=1,3$

Pytanie 6

Proszę o udzielenie informacji czy do projektowanych pomieszczeń kotłowni budynek A należy wymienić drzwi a jeżeli tak to proszę o rysunek konstrukcji i parametry.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż audyt energetyczny nie przewiduje wymiany tych drzwi. Jednakże z uwagi na kompleksowość rozwiązań inwestycyjnych, wszystkie drzwi do kotłowni należy wymienić na nowe ALU $U=1,3$, wymiary, podział i funkcje jak drzwi istniejące.

Pytanie 7

Zgodnie z opisem zamieszczonym w części BD_Rys. B-2 do obowiązków wykonawcy należy zdemontowanie i ponowne zamontowanie elementów będących w użytkowaniu np. Kamer. W związku z



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



**DOLNY
ŚLĄSK**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



tym bardzo proszę o wyspecyfikowanie ilości elementów przewidzianych w tym zakresie oraz o udzielenie czy zakresie prac dot. elementów i urządzeń będących obecnie na gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż oczekiwana specyfikacja nie jest przedmiotem projektu. Są to tzw. roboty towarzyszące, które Wykonawca wycenia w ofercie we własnym zakresie.

Pytanie 8

Zgodnie z zapisem ujętym w części BD_Rys. B-2 zalecana jest zmiana prowadzenia przewodów elektrycznych z budynków B do C wg. Odrębnego opracowania. Proszę o udzielenie informacji czy zakres ten jest objęty niniejszym zamówieniem. Proszę o precyzyjne wskazanie tego zakresu w dokumentacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmiana prowadzenia zasilania budynku C z budynku B, z napowietrznego na ziemne nie jest przedmiotem opracowania projektowego.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i modyfikacjami siwz zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie <http://www.bip.powiat-olesnicki.pl> ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz przedłuża termin składania ofert.

Nowy termin to: **06.02.2018r. godz. 12:00.**

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:30. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA
Jan Dzugaj

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

